



gazete Ankara Tıp

Eylül / Ekim / Kasım / Aralık 2023

www.medicine.ankara.edu.tr
e-posta: tipbasin@medicine.ankara.edu.tr



SAYI 66

**100 Yıllık Cumhuriyetimizin
İlk Tıp Fakültesi Ankara Tıp
78 Yaşında Sayfa 16**

**4'üncü Atölye Çalışmalarını
Başarı ile Tamamladık
Sayfa 24**

**Yeni Dekan Yardımcılarımız
Görevlerine Başladı Sayfa 18**

**Dijital Bağımlılık: Sanal
Dünyanın Gerçek Tehdidi
Sayfa 42**



Morfoloji'de Satranç Şöleni

Ankara Üniversitesi Satranç Topluluğu ile Ankara Üniversitesi Sinirbilim Topluluğu, artık geleneksel hale gelen Sinirbilim Satranç Turnuvası'nı elbirliği ile düzenledi. 9'uncusu düzenlenen turnuva 16 Aralık 2023 tarihinde Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesinde gerçekleştirildi.

Turnuvaya Ankara Üniversitesi dışında, Gazi, Hacettepe, Sağlık Bilimleri Üniversitesi gibi farklı üniversite ve kuruluşlardan da katılım oldu. Katılımcıların büyük çoğunluğunu fakültemiz öğrencileri oluştursa da matematik, felsefe, bilgisayar mühendisliği gibi dallardan üniversite öğrencileri turnuvaya konuk oldu. Bunun dışında, kardiyovasküler cerrahiden aile hekimliğine kadar farklı alanlarda çalışan mezunlar katılımcılar arasında yer aldı. Çiçeği burnunda mezunlarımızdan Dr. Yusuf Hastürk, il dışındaki görevini sürdürürken, turnuvanın hafta sonu yapılmasından faydalanarak turnuvaya katılabildi.

Ankara Üniversitesi Satranç Topluluğu'nun danışmanlığını yapan Prof. Dr. Ergin Çiftçi, katılımcılara Ankara Tıp Satrancı'ndan bahsettiği bir açılış konuşması yaptı. Ardından turnuvanın başhakemliğini yapan Şevval Bitmez turnuva kurallarını anımsattıktan sonra ilk turu başlattı. Yardımcı hakem olarak görev yapan Ada Sare Soğukkanlı (AÜTF Dönem 2) ve Melisa Tokta (AÜTF Dönem 3, Ankara Üniversitesi Sinirbilim Topluluğu Başkanı) kayıt ve kontrol işlemlerinden turnuva düzenine kadar farklı görevleri başarıyla sürdürdü. Toplam 63 sporcunun katıldığı, dokuz tur yapılan, öğlen yemek ve ihtiyaç molası verilen turnuva, kıyasıya mücadelelerle geçti.

Turnuvada ilk 5 isim; Mehmet Canay Çeneli, CM Yağız Gallevci (AÜTF Dönem 3), Emre Kocakaplan, Işık Can



(AÜTF Dönem 5, Ankara Üniversitesi Satranç Topluluğu Başkanı), Yusuf Hastürk (AÜTF mezunumuz, Ankara Üniversitesi Satranç Topluluğu önceki başkanı) olarak sıralandı.

Tur aralarında satranç üstüne çok güzel sohbetlerin yapıldığı turnuva ödül töreni ile sona erdi. Oyuncular, katılım sertifikası yanında elde ettikleri derecelere göre, para, madalya, satranç temalı şapka ve çanta ile ödüllendirildi.

